Holdewini de Redenesse dedi et hac mea carta confirmavi priori et conventui de Al' duas acras terre 

arabilis in territorio de Redenes iacentes proximas medie sellioni illarum trium sellionum quas prius 

habuerunt de me iuxta divisam de Witegift; et unam rodam quam prius habuerant ex alia parte fosse 
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versus austrum ab illis duabus acris predictis et iuxta spinetum inter fossas quatuordecim percatas in 

longitudine et quatuor perticas et dimidiam in latitudine; et versus Swineflet duas selliones proximas 

illis sellionibus versus occidentem quas prius habuerant ibidem de me, in excambium pro illis duabus 

acris iuxta divisam de Witegift et pro duabus sellionibus versus Swineflet et pro una sellione inter 

fossas iuxta spinetum quatuordecim perticarum in longitudine et duarum et dimidie in latitudine; quas 

duas acras et tres selliones prefatus prior et conventus habuerant in sex acras quas Rainerus vicecomes 

eis dedit et ego eis confirmaveram; et quas scilicet tribui abbati et conventui sancte Marie Ebor' in 

bovata terre quam dedi ei coram domini regis iustitiariis pro pace habenda, ita scilicet quod predictus 

prior et conventus plenarie saysiati sunt de sex acris terre arabilis sicut debent esse ex dono predicti 

Reineri vicecomitis et confirmatione mea, quarum due acre et una roda iacent iuxta divisam de Witegift 

sicut supradictum est; et una acra sub bosco in duabus sellionibus; et una sellio inter grippas latitudinis 

duarum perticarum longitudine viginti quinque perticarum; et dimidiam acram in una sellione ad prata 

proxima terre Angeri versus occidentem et quatuordecim perticatas in longitudine et quatuor et 

dimidiam in latitudine versus aquilonem a spineto sicut supradictum est; et super sabulum inter fossas 

una sellio viginti [fo.165r]a sex perticarum in longitudine et duarum in latitudine, et quatuor selliones 

inde versus Suineflet unius acre et xj perticarum.  Hec omnia libere et quiete tenenda cum sex 

perticatas more quas predictus Rainerus eis dedit cum libero introitu et exitu warantizabimus et 

adquietabimus ego et heredes mei versus omnes homines de omnibus rebus inperpetuum salva nobis 

annuatim tamen dimidia libra piperis ad festum apostolorum Petri et Pauli de predicta terra et mora 

pro omni servitio et exactione.  Hiis testibus. 

a Heading Redeness.  II. 

Note.  Reiner first became sheriff in 1184 (see note to no.1270).  Thomas gave 6 bovates of land to St Mary's 
Abbey York which included the 6 acres Reiner had once given to Alvingham Priory and which Thomas had 
confirmed.  In the present document Thomas exchanged some of those 6 acres for other land in an attempt to 
rectify the situation.  Thomas of Rednesse made a fine with Robert, abbot of St Mary's York in January 
1199/1200, and appeared at another in April/May 1200, both concerning bovates of land in Reedness (Pedes 

Finium Ebor, 1199 - 1214, pp.2, 3).  See note to no.1277 for the family of Holdewin of Reedness and Reiner's 
grant to the priory.   

1279  Confirmation by Adam son of Thomas son of Robert of Reedness to Alvingham Priory of all the land in Reedness 

given to it by Reiner de Waxham, namely 6 acres of land in Reedness, 6 perches of marsh, and the land below the marsh 

which Adam's grandfather Robert son of Holdewin gave to Reiner for a service of half a pound of pepper yearly, which 

Alvingham Priory will pay to Adam; Adam also confirms the gift by Anger of Reedness to Alvingham Priory of 12 

perches of marsh with fundum, a toft and common pasture for 6 cattle, which lands are in the locations described in the 

charter. [Early thirteenth century] 

fo.165r 

Adam filius Thome confirmat nobis totam terram quam Rainerus de Waxtunesham nobis dedit in 

territorio de Red'. 
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[N]otum sit omnibus Cristi fidelibus tam presentibus quam futuris quod ego Adam filius Thome filii 

Roberti de Redenesse concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui 

de Al' totam terram quam Raynerus de Waxtunesham dedit eidem conventui in territorio de Redenesse 

in elemosinam perpetuam, videlicet sex acras terre arabilis in Redenes et sex percatas de mora cum 

fundo in latitudine et longitudine quantum mora de Redenesse se extendit; et terram subtus moram ad 

colendam si eidem conventui placuerit sive ad faciendum inde quodcumque conventus voluerit, 

videlicet duas acras terre arabilis iacentes iuxta divisam que est inter Witegift et Redenesse et duas acras 

terre arabilis iacentes iuxta spinetum de Redenesse et duas acras terre arabilis iacentes versus Swineflet 

quas sex acras terre arabilis et quas sex percatas de mora cum fundo Robertus avus meus filius 

Holdewini dedit predicto Reinero pro servitio suo per servitium dimidie libre piperis per annum pro 

omni servitio et quod servitium predicte dimidie libre piperis prefatus conventus reddet mihi et 

heredibus meis annuatim ad festum apostolorum Petri et Pauli pro omni seculari servitio et 

consuetudine et exactione.  Preterea confirmavi eidem conventui, ex dono Angeri de Redenesse, 

duodecim percatas de mora cum fundo in latitudine et longitudine quantum mora de Redenesse se 

extendit propinquiores prefatis sex percatis ex orientali parte, unum toftum quatuor percarum in 

latitudine iuxta toftum canonicorum de Thortona ex orientali parte cum libero introitu et exitu de mora 

usque ad aquam de Huse et communem pasturam ad sex animalia.  Et ego Adam prefatus et heredes 

mei post mea warantizabimus hanc prenominatam terram et moram cum fundo prenominato 

conventui de Al' erga dominos et omnes homines sicut specialem et perpetuam elemosinam nostram 

inperpetuum salvo prefato servitio dimidie libre piperis sicut supradictum est.  Hiis testibus. 

a Followed by post mei. 

Note.  Confirmation of no.1277.  That Adam was the grandson of the man who originally gave the land to 
Reiner to Waxham some time before 1199 suggests a date in the first half of the thirteenth century (see no.1277).  
See no.1277 for the family of Holdewin of Reedness. 

1280  Quitclaim by Thomas son of Adam of Reedness to Alvingham Priory of the annual payment of half a pound of 

pepper which they used to pay him for the 6 acres of land in Reedness and 6 perches of marsh given to it by Reiner de 

Waxham; moreover he gives and confirms that same land to the priory; he also confirms Anger's gift to Alvingham 

Priory of 12 perches of land, a toft and common pasture for 6 cattle in Reedness, and also confirms the improvements of 

the priory's men holding any part of the said land or marsh, so that neither he nor his heirs may ever exact anything from 

them for any transgression or wrong. [Mid thirteenth century before c.1264] 

fo.165r 

Printed in Transcripts, pp.112 - 3 (no.19). 

Thomas filius Adea quieteclamat nobis reditum dimidie libre piperisb et preterea confirmat nobis terras 

predictas et moram.c 

[O]mnibus Cristi fidelibus tam presentibus quam futuris Thomas filius Ade de Redenesse salutem.  

Noverit universitas vestra me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse et de me et de 

heredibus meis inperpetuum quietum clamasse Deo et beate Marie et conventui de Al' in liberam, 

1051 

puram et perpetuam elemosinam annuum redditum dimidie libre piperis quem mihi reddere solebant 

ad festum apostolorum Petri et Pauli pro sex acris terre arabilis in Redenesse et sex perticatis de mora.  

Concessi etiam et dedi predicto conventui easdem sex acras arabilis in territorio de Redenesse et 

easdem sex perticatasd de mora cum fundo in latitudine et longitudine quantum mora de Redenesse se 

extendit et terram subtus mora ad colendam sive ad faciendum inde quodcumque predictus conventus 

voluerit, videlicet duas acras terre arabilis iacentes iuxta divisam que est inter Witegift et Redenesse, et 

duas acras terre arabilis iacentes iuxta spinetum de Redenesse et duas acras terre arabilis iacentes versus 

Suineflet quas sex acras terre arabilis et quas sex perticatas de mora cum fundo Robertus avus patris 

mei filius Holdewini dedit Reinero de Waxtonesham pro servitio suo per servitum dimidie libre piperis 

quod quidem servitium predicte dimidie libre piperis prefatus conventus mihi et antecessoribus meis 

reddere solebant; quem redditum sicut prescriptum est tam pro me quam pro heredibus meis in puram 

et perpetuam elemosinam concessi, dedi et confirmavi.  Confirmavi insuper eidem conventui 

duodecim perticatas de mora cum fundo in latitudine et longitudine quantum mora de Redenesse se 

extendit quas habet ex dono Angeri de Redenesse propinquiores prefatis sex perticatis ex parte 

orientali et unum toftum quatuor perticarum in latitudine iuxta toftum canonicorum de Thornetona ex 

parte orientali cum libero introitu de mora usque ad aquam de Huse et communem pasturam ad sex 

animalia in territorio de Redenesse.  Concessi etiam predicto conventui correctiones hominum suorum 

aliquam partem dictarum terrarum vel more tenentium, ita quod neque ego vel alius heredum vel 

successorum meorum ab aliquo predictorum pro aliquo delicto vel forisfacto aliquid exigere possumus 

inperpetuum.  Et ego Thomas et heredes mei post me predictam terram et moram cum fundo et 

omnia prenominata cum suis pertinentiis predicto conventui warantizabimus defendemus erga 

dominum regem et omnes alios homines de omnibus secularibus servitiis, consuetudinibus, sectis ad 

curiam et exactionibus sicut puram et specialem elemosinam nostram adquietabimus inperpetuum.  

Hiis testibus. 

a  MS Adam. 
b Followed by q, expunged. 
c Right marginal note Nota istam cartam. 
d MS perticatis. 

Note.  Confirmation of nos.1279 and 1282.  That Thomas was the great - grandson of the man who originally 
gave the land to Reiner to Waxham some time before 1199 suggests a date sometime in the mid to late thirteenth 
century; the charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264 (see no.1277).  The witness 
list to this charter was as follows: domino Johanne de Husflete, Thoma de Huche, Willelmo filio Roberti, Willelmo de Beilholl', 
Roberto filio Roberti, Waltero filio Galfridi et Angero de Rednesse, Willelmo de Redburna, Johanne filio Willelmi de Cokeryngtona, 
Thoma filio Johannis de eadem villa (Transcripts, p.113, dated there 'Henry III').   

1281  Confirmation by Robert the abbot, and the convent of St Mary in York, at the request of Reiner de Waxham, to 

the nuns of Alvingham of the 6 acres of arable land and 6 perches of marsh in Reedness, with the pasture pertaining to